СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 18-2
от  07 сентября 2012 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу по профилактике терроризма

и экстремизма, а также минимизации и (или)

ликвидации последствий проявления терроризма

и экстремизма на территории Агрызского

муниципального района Республики Татарстан,

утвержденную решением Совета Агрызского

муниципального района от 29.03.2012 г. № 13-5

Во исполнении Постановления Государственного Совета Республики Татарстан от 3 августа 2012 г. N 2335-IV ГС «О состоянии и мерах по профилактике и противодействию религиозному экстремизму в Республике Татарстан»,
СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Агрызского муниципального района от 29.03.2012 г. № 13-5 (приложение 1).
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте района agryz.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по законности,  регламенту, и депутатской этике Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (И.М. Карамиев).

Заместитель председателя Совета

Агрызского муниципального района,

заместитель Главы Агрызского

муниципального района

Республики Татарстан

              Р.Т. Нурисламов